
 

令和 2 年 12 月 1 日  

WEB(ウェブ)面会のお願い 
  

当院では、新型コロナウイルス感染予防の観点から面会禁止をお願いし、下記の通

り「WEB 面会」を行っております。この度、感染拡大の状況を受けて、広島県外の

方には、「WEB 面会」目的の来院をご遠慮いただくこととなりました。ご理解・ご協

力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．利用方法：予約制  

      電話にてご予約を承ります。ご予約は各階師⾧にご連絡ください。 

      予約連絡先：０８２ʷ９２９ʷ１１１０（代表）          

予約時間は下記のとおりです。 

         月～金 10：00～16：00（土日・祝祭日は除きます。） 

             ※面会予約は 1 週間前までにお願いします。      

 

２．面 会 日：各階により、面会日が異なります。各階師⾧までお問い合わせくだ

さい。 

 

３．面会時間：14：00～16：00 一家族（１～2 名）15 分以内 

   1 日当たり 4 家族から 6 家族を予定しています。       

予約日当日にご来院頂き、1 階 WEB 面会室に設置した 

パソコンを通して、患者・入所者様とお話をして頂きます。 

      （注）ご自宅からの WEB 面会は承っておりませんのでご了承 

ください。 

 

広島グリーンヒル病院 

広島グリーンヒル病院介護医療院 院⾧       


